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Noteikumi par žāvētu zivju iesaiņošanu
un pārvadāšanu.

Finanču ministrijas rīkojums.
Telefona satiksme starp Latviju un tvai-

koņiem Atlantijas okeānā.
Instrukcija Valsts Zemes bankas aizde-

vumu kārtošanai meliorācijas sabie-
drībām.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par žāvētu zivju iesaiņošanu un
pārvadāšanu.

Pamatojoties uz zvejniecības likuma
18. pantu („Vald. Vēstn." 64. num. —
1931. g.) žāvētu zivju iesaiņošana un pār-
vadāšanā tirdzniecības un rūpniecības
nolūkos tiek noteikta šāda kārtība:

1. Zivju iesaiņošana un pārsūtīšana
jāizdara ar vislielāko rūpību un tīrību.

2. Zivju pārsūtāmām kastēm vai citiem
traukiem jābūt labi tīrītiem vai pilnīgi
jauniem, pie kam koka traukiem jābūt
pagatavotiem no ēvelētiem dēļiem.

Apgrozibā atļauts laist tikai derīgas
kastes: vecās piemirkušas kastes viņu
īpašniekiem jāizņem no zivju transporta
apgrozības.

3. Pie iesaiņošanas zivīm jābūt jau
pilnīgi atdzisušām un kastēm jābūt katr-
reiz jau priekšlaikus izmazgātām ar karstu
ūdeni, izberztām un pēc tam nosausi-
nātām. Kastu iekšpuse izliekama ar per-
gamentu papīru.

Pēc zivju izņemšanas no kastēm, kastes
nekavējoties jāiztīra un jānoskalo, lai tur
nepaliktu zivju paliekas. Neiztīrītās pār-
sūtāmās kastes noliegts pārvadāt vai
uzglabāt.

4. Uz kastēm jābūt salasāmi atzīmē-
tam kastu īpašnieka vārdam.
' 5. Kastes pārsūtot, tās jāpārsedz ar
attiecīgu pārklāju.

6. Pārraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt pašvaldību sanitāriem
uzraugu orgāniem, policijai, kā arī Zem-
kopības ministrijai.

7. Šo noteikumu pārkāpējiem draud
likumīgs sods.

8. Šie noteikumi atvieto 1930. gada
,,Valdības Vēstneša" 95. numurā publicē-
tos noteikumus par žāvētu zivju iesaiņo-
šanu un pārvadāšanu.

9. Noteikumi stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

1931. g. 30. aprīlī.

Zemkopības ministrīs A. Alberings.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojums.
Visiem linu nodevējiem, kas dzīvo

pagastos, kuri pilnīgi vai pa daļai ietilpst
35 kilometru pierobežas joslā, un kas vēlas
nodot linus valdībai pēc linu pieņemšanas
atjaunošanas 193!. g. maijā līdz 1931. g.
15. septembrim, valsts linu pieņemšanas
punktos pie linu nodošanas jāiesniedz
vietējās pagasta valdes izdota apliecība
par to, ka nododamie lini ir tiešām paša
linu nodevēja īpašums un ražoti viņa
saimniecībā Latvijā.

Finanču ministris J. Annuss.
Departamenta direktors J. Miezis.

Nodalās priekšnieks R. Loze.

Telefona satiksme starp Latviju un
tvaikoņiem Atlantijas okeānā.

Pielaistas telefoniskas sarunas no visas
Latvija? ar tvaikoņiem ,,Majestic".
,,01ympic". .,Homeric' un ,.Leviathan ",
kas uztur satiksmi starp Eiropu un
Ņujorku. Pieprasot sarunu, jāuzdod
pasažiera resp. pieprasītās personas vārds
un priekšvārds, sabiedrisks stāvoklis vai
tituls un klase, kurā viņa brauc. Šīs sa-
runas padotas vispārējiem noteikumiem
par sarunām ar Savienotām Valstīm.

Takse šīm sarunām ir šāda:
Ja saruna notiek caur Londonu: Ls

par pirmām 3 minūtēm . . . 141,—
par katru turpmāku minūti . . 47,—
report charge 22,—

Ja saruna notiek caur Ņujorku:
par pirmām 3 minūtēm . . . 180,—
par katru turpmāku minūti . . 60,—
report charge 24.—

Telefona satiksme starp Latviju un
Austrāliju.

Telefona satiksmē starp Latviju un
Austrāliju ņem dalību visas iestādes
Queensland, New South Wales, Victoria
un South Australia provinces.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
Direktors A. Auzinš.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks '
V. Krūmiņš.

Instrukcija
Valsts Zemes bankas aizdevumu
kārtošanai meliorācijas sabiedrībām.

I. Izprasot aizdevumu, meliorācijas sa-
biedrība iesniedz Valsts Zemes bankai:

1) Norādījumu, kurā ,,Vald . Vēstn."
numura publicēts Zemkopības mi-
nistra, apstiprināts dalībnieku sa-
raksts, viņu nekustamās mantas un
dalības maksas:

Mūsu mīļais darba biedrs, ilggadīgais Kodifikācijas nodaļas redaktors

I ERNSTS TRE1JS I
miris 1931. g. 10. maijā.

(Iii * H
1

9 Saeimas Kodifikācijas nodaļas darbinieki H

Mūsu darbinieks

ANATOLIJS KOŠKO I
M miris š. g. 9. maijā

Viņu piemiņā paturēs

1 Latvijas Hipotēku banka B



2) Meliorācijas departamenta (agrāk

Kultūrteclmiskās daļas) apstiprinātu
maksas sadalījumu ar norādījumu,
cik no izdevumiem segs valsts un
cik paši dalībnieki;

3) Sabiedrības statūtu norakstu;
4) Pilnas biedru sapulces protokola

izrakstu par: a) valdes ievēlēšanu,
b) aizdevuma izprasīšanu no Valsts
Zemes bankas. un c) valdes pilnva-
rošanu rīkoties aizdevuma lietā;

5) Sabiedrības valdes paziņojumu, kādi
biedri savu dalības maksu jau no-
maksājuši, un kādi vēl apņemas no-
maksāt ar saviem līdzekļiem;

6) Sabiedrības valdes parakstītu lūgumu
piešķirt aizdevumu un naudu iz-
maksāt Meliorācijas departamentam
darbu izvešanai.

II. Zemes banka piešķif aizdevumus
vispirms tām meliorācijas sabiedrībām,
kuru projektu izpildīšana uzņemta Melio-
rācijas departamenta tekošā gada darba
plānā, pie kam no darbu izmaksas kop-
summas atskaita: a) dalības maksu par
valsts zemēm, b) valsts piemaksas dalīb-
nieku saimniecībām, c) nekorroborēto
fonda zemju un iedalīto viensētu dalības
maksas, kuras pagaidām sedz Zemkopības
ministrija, un d) summas, kuras paši da-
lībnieki nomaksājuši vai apņēmušies no-
maksāt. Piešķirot aizdevumu uz ieturamo
procentu rēķina, aizdevuma summu var
attiecīgi paaugstināt.

Ja meliorācijas darbi sabiedrībai izvesti
agrākos gados ar Zemkopības ministrijas
līdzekļiem, tad Zemes , banka nepiešķir
aizdevumus meliorācijas sabiedrībai, bet
sabiedrības dalībnieki var lūgt maksājumu
nokārtošanai ķīlu zīmju aizdevumus,
katrs pret savu nekustamo mantu.

Sabiedrībām, kuru darbi nav uzņemti
Meliorācijas departamenta tekošā gada
darbu plānā, Zemes banka aizdevumu
piešķiršanu atliek, paziņojot par to sa-
biedrības valdei.

III. Pēc aizdevumu piešķiršanas:

1) jāpiesūta meliorācijas sabiedrības
valdei parāda zīme parakstīšanai,
bez galviniekiem;

2) jāieved zemesgrāmatās aizdevuma
nodrošinājuma atzīmes uz to dalīb-
nieku nekustamām mantām, kuru
dalības maksa pārsniedz Ls 100,—.

IV. Aizdevums izmaksājams pret
meliorācijas sabiedrības valdes, vai viņas
pilnvarotu personu parakstītu parāda
zīmi, kad saņemti zemesgrāmatu nodaļu
paziņojumi par nodrošinājumu ievešanu.
Nauda pārskaitāma Meliorācijas departa-
mentam.

V. Notekot meliorācijas sabiedrībai iz-
sniegtā aizdevuma atmaksas termiņam,
banka izsūta sabiedrības valdei un katram
dalībniekam uzaicinājumu nokārtot pa-
rādu. Ja mēneša laikā pēc parāda zīmes
termiņa notecēšanas dalībnieks nav savas
saistības nokārtojis, banka ievada parāda
piedzīšanu no dalībnieka caur pagasta

tiesu vai policiju, kā paredzēts 1931. g.

,,Valdības Vēstnesī" 12. num. publicētos
noteikumos.

Ja dalībnieka nekustamās mantas vēr-
tība par mazu, vai nav nokārtotas īpa-
šuma tiesības, un parādu nevar pārvērst
ķīlu zīmju aizdevumā, banka var paga-
rināt dalībnieka parādu līdz 18 gadiem
ar nomaksu pa daļām.

Uz meliorācijas sabiedrības lūgumu, ar
bankas valdes lēmumu sabiedrības aizde-
vuma vēl nenokārtoto daļu var pagarināt
uz nākošiem 3 gadiem.

Valsts Zemes banka.

Gftesn
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
uzaicina pieteikties visas perso-
nas, kam būtu kādas prasības
pret bij. Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāju Oskara Štelma-
chera drošības naudas atbrīvoto
da|u (Ls 2000,—), pie kam at-
gādina, ka pēc viena mēneša
notecēšanas, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesi", drošības nauda tiks
izmaksāta minētam Oskaram
Štelmacheram. N° 2978

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

3563z Sekretārs O. Blūmberes.

valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas sociālās

apgādības departaments paziņo, ka Rē-
zeknē, Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva veikalā, Latgales
prosp. No 28, dabūjami Latvijas ne-
redzīgo institūta darbnīcu ražojumi: sukas,
slotas, otas, kurvji, kājslauķi u. c. Saskaņā
ar ministru kabineta 1925. g. 24. sep-
tembra ,,Lēmumu par Latvijas neredzīgo
institūta ražojumu iegādāšanu lietošanai
valsts iestādēs (sk. „Vald. Vēstn." 1925. g.
221. num.) valsts iestādes un autonomie
valsts uzņēmumi savām vajadzībām ne-
pieciešamos suku un pinumu izstrādā-
jumus iegādājas vienīgi no Latvijas ne-
redzīgo institūta.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
Tautas labklājības ministrijas sociālās

apgādības dep-ta direktors 0. Sīlis.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka

atļauts pārdot lopbarības preparātu
,,Viogen", kuru pagatavo prov. Leo
Meitiņš savā laboratorijā, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā N° 52.

Preparāts pārdodams oriģināliesaiņo-
jumā, uz kura atzīmējams:

1) preparāta ietilpstošo atsevišķo barī-
bas' līdzekļu nosaukumi latviešu
valodā un to daudzuma attiecības
procentos,

2) preparāta ķīmiska analizē-procentos.
Pamats. Likums par tirdzniecību ar

lopbarības līdzekļiem, lopbarības pre-
parātiem un lopbarības kaļķi.

Lauksaimniecības pārvalde.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. maija lēmumu, meklē
Teodoru Jegora d. B a i k o v u , apsūdzētu pēc
sodu lik. 574. p., dzim. 1910. g., piederīgu pie
Augšpils pagasta, pase izdota no Viļakas pagasta
valdes 1930. g. 6. augustā ar No 8325.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
apsūdzētā Baikova tagadējā uzturēšanās vieta,
tiek lūgtas spert so|us viņa nogādāšanai Rīgas
apriņķa 1. iec. miertiesneša rīcībā.

Dubultos, 1931. g. 7. maijā. Ne. 291.
Miertiesnesis F. Neiraanis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. kareivi Jakobu
Jakoba d. H a s s e 1 i (viņš arī A s s e 1 s), ap-
sūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Hasselis dzimis 1898. g. 9. martā, pēc tautības
vācietis, katoļticīgs, miesnieks, neprecējies, agrāk
dzīvojis Liepājā, Kungu ielā Ns 9.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai urf policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 9. maijā.

Kafa tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. dižkareivi Hansi
Paula d. M i 11 e r i, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Millers dzimis 1895. g. 21. februārī.
Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-

kavējoties ziņot kaj"a tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 9. maijā.

Kāja tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Latgales partizāņu pulka bij. kaprāli Jūliusu
Pētera d. Briedīti, apsūdzētu pēc K- s. I.
134. p.

Briedītis dzimis 1898. g. 26. martā, Jaunlat-
gales apr. Balvu pagasta piederīgs, pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis turpat Lapubirzes
mājās, latvietis, pareizticīgs, pēc nodarbošanās
zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestādēs
Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 9. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,"meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. kaprāli Pauli
Toma d. Rocvalku (viņš arī R i k v a I k s ,
Rucvaljeks), apsūdzētu pēc K- s. I. 134. p.

Rocvalks dzimis 1893. g. 25. janvārī, pēc tau-
tības polis, katoļticīgs, II šķiras izglītība, ne-
precējies, agrāk nodarbojies kalnrūpniecībā,
dzīvojis Liepājā, Nikolaja ielā Ne 12.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. ie:. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 9. maijā.
Kāja tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

RĪGA

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada 1. līdz
7. maijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem:

li
Slimības nosaukums 1=?— -rļ

v> re
«I W

ir>

I

Tvphus abdom Vēdera tifs . . ļ 5
Paratvphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . ļ —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis .
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina , . Šarlaks .... II
Tussis convulsiva . 1 . Garais klepus. . 1
Diphter. vēra Difterits .... 6
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 12
Dvsenteria " Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula samdzeņu
plēves iekaisums —

Po!imyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . .
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 3
Trachoma Trachoms ... 11
Scorbutus Skorbuts ... —
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība ....
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis
Tetanus Sastinguma krampji —

KURSI

Rīgas biržā 1931. gada 12. maijā.

Devīzes:
I Amerikas doliars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,22—20,37
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100/ Austrijas šiliņu 72,80—73 .50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,90—20895
100 Vācijas marku * ' 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,95—138 65
100. Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli :

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . ,98—100
4% Valsts pvēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92— 93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas pilsētas 1. iec. mierties-
nesis saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
6. marta spriedumu Mārtiņš
Gelbe viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210 1. p. par tirgošanos ar
etiķa skābi, kuras saturs ne-
saietas ar etiķetē atzīmēto
saturu, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 25 vai maksātne-
spējas gadījumā ar vienu (1) ne-
dēļu aresta, kā arī piedzīt no
viņa par labu Rīgas pils. vese
lības nodaļai Ls 6 izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Mārtiņš Gelbe
ir ķīmiskās labor. , 'Latvijas
Floras" īpašnieks, Arsenāla ielā
N5 7. j\fo 171

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
martā mir. Jura (Jorģa) Baloža
atstāto mantojumu iādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.'t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. aprīlī.
1472 L. Ne 1659/30. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
14. aprīļa lēmumu reģistrēti
,,Lini bažu skolotāju kooperatīva"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
7. februāri pieņemtie statūtu
grozījumi. 1414z

Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

—r .

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. aprīlī izklausījusi Vladimira
Temera-Kemera lūgumu atzīt
Sergeju (Sergiju) Konstantīna d.
Temeri-Kemeri par mirušu — no-
lēma: bezvēsts prombūtnē esošo
Sergeju Konstantīna d. Temeru-
Kemeru atzīt par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 8.'maijā.
3499z L. No 4122 30. g.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesneis
saskaņā ar Sod. lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1931. g!
2. marta spriedumu Juris Ģer-
mānis viņa apsūdzībā pē,c Sodu
lik. 209. p. par tīrības neievēro-
šanu delikatešu veikalā, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 20
vai maksātnespējas gadījumā ar
piecām (5) dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Juris Ģermānis
ir delikatešu veikala īpašnieks
Akmeņu ielā Ns 12.

Rīga, 1931. g. 8. maijā.
3533x Ns 233

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mierties-
neša 1931. g. 10. marta spriedumu
Fridrichs Vīnerts par desu iz-
gatavošanu no bojātas gajas,
Ludzas ielā Ns 71, pēc Sod. lik.
210' .p.sodīts ar Ls 25 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar septiņām
(7) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
3596x L. Ns 451 31

Pap. miertiesnesis Aug. Šveics.

Latgales apgabaltiesas Viļr.ku
iecirkņa miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ proc. lik. 1460-12.
un turpm. pantiem, paziņo, ka
saskaņā ar 1931. g. 6. maija
lēmumu atzīta par anullētu un
iznīcinātu ģenerālpilnvara. kuru
1930 g. 22. martā izdevis Meikuls

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 218. p.
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1931. g. 9. marta tiesas
pavēli kas stājusies likumīgā
spēkā, Nosons Šlosbergs sodīts
nēc Sodu lik. 209. p. par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu savā
sieru izgatavošanas uzņēmumā
ar naudas sodu Ls 20 vai " maksāt-
nespējas gadījumā ar piecām die-
bām aresta.

Piezīme. Nosonam Šlosber-
gam Jelgavā, Annas ielā N? 16,
ir sieru izgatavošanas uzņēmums.

Jelgavā, 1931. g. 9. maijā.
Pap. miertiesu. V. Brunovškis.

Vinča d.Locans savai meitai,
Marijai Meikula m. Strauch,
dzim. Locans un kura tai pat
dienā apliecināta pie Rīgas no-
tāra Kristapa Sumberga ar reģ
Na 4442, ar visiem uz tās piln-
varas izdarītiem tālākpilnvaro-
jumiem.

Viļakā, 1931. g. 6. maijā.
3379z Miertiesu. J. Gūtmanis.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 218„ p.,
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar viņa 1931. g. 19. marta sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā,
Erche-Chans Abrāma d. Gēns
pēc Sodu lik. 211. p. sodīts pat
kaitīgas un nelietojamas liellopu
gaļas pārdošanu Neretas tirgū
savā gaļas galdā, ar naudas sodu
Ls 50,— vai pierādītā maksāt-
nespēšanas gadījumā ar divām
nedēļām aresta. 3375z

Viesītē, 1931. g. 7. maijā.
3375z Miertiesnesis (paraksts).

Biržu pagasta tiesa,

Jēkabpils apriņķī, pamatodamās
uz savu nolēmumu no š. g.
21. aprīļa, izsludina, ka Biržu
pagasta pilsoņi Andrejs Jāņa d.
Žagars un viņa sieva Marta
Jura m. Žagars, dzim. Prodnieks,
dzīv. Biržu pagasta ,,Mazo-Aiz-
poru" mājās, adoptē Vilmu-Eriku
Jēkaba m. Mežaraups, dzimušu
1930. g. 28. novembrī, piešķirot
viņai visas likumīga bērna raan-
tošans tiesības un uzvārdu
,,Žagars".

Personas, kam būtu kādi ie-
bildumi pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks no pagasta
tiesas apstiprināta. 3270z

1931. g. 5. maijā.
2 Pagasta tiesa.
Trikātas pagasta tiesa,

Valkas apriņķī, pamatodamās uz
savu 1931 ģ. 29. aprīļa lēmumu
un pagasttiesu likumu 108. un
109. p. izsludina atklātībai, ka
laulātais pāris Jānis un Kristīne
Znoti, dzīv. Trikātas pagastā,
Jaunrudiņu mājās, pieņem (adop-
tē) miesīgā bērna vietā ar visām
mantošanas tiesībām un uzvārdu
„Znots" Pēteri-Voldemaru Pē-
tera un Emilijas dēlu Klēšu, dzīv.
Trikātas Jaunklešās. dzim. 1907.
gada 28. janvārī (v. st.).

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tādus pieteikt šai
pagasttiesai sešu rrēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī", bet

Nogales pagasta tiesa,
Talsu apriņķī, pamatodamās 112
savu lēmumu, no 1931. g. 6.maija
izsludina, ka Nogales pagasta,
Jaunciemā dzīvojošais pilsonis
Ģirts Matiza d. Leja vēlas pie-
ņemt bērna vietā — adoptēt
savu pameitu Mariju-Teofilu Sī-
pols, dzimušu 1901. g. 9. augustā
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīga bērna tiesības.

Personām, kam būtu pret še
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pag. tiesai 6 mēneši
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,.Valdības Vēst-
nesī". Pēc minētā termiņa note-
cēšanas nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks no pa
gasta tiesas apstiprināta.

Nogalē, 1931. g. 6. maijā.
3513ž Priekšsēd. E. Jēkabsons

Darbvedis j. Steins.

pec si termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi vairs netiks pie-
ņemti, bet šo adopciju pagasttiesa
apstiprinās. 3390z

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Meža parkā, Visbijas prosp.
Ne 9, pārdos Kārļa Micīša ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un drēbēm, novērtētu
par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
3645 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Keniņu ielā Nē 35, veikalā,
pārdos Leiba Fridberga kustamo
mantu, sastāvošu no kantora mē-
belēm, novērtētu par Ls 220,—.

' Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
3644 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8, paziņo,
kn 1931. g. 18, maijā, pulksten 'lO
dienā Rīgā, Baltāsmuižas ielā
Ns 18/20, pārdos Henno un
Matildes Univeru kustamo
mantu, sastāvošu no govīm un
novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.,

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.
L. .V 827. 3646
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.



2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 3626z

Grīvā. 1931. g. 7. maijā.
Tiesu izpildītājs Budievskis.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iecirkņa tiesu izpildītājs
paziņo, ka ,',Valdības Vēstnesī"
1931. g. 69. numurā izsludinātā
Nikolaja Feodora d. Cvetkova
nekustamās mantas pārdošana
izsolē 1931. g. 29. maijā atcelta.

1931. g. 9. maijā. 3627z
Tiesu izpildītājs K. 1ka un iekš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Zilupē, Pasta ielā Nē 10)
paziņo, ka:

1) Valsts prasības — galvo-
juma summas Ls 1000,— pie-
dzīšanai pēc Ludzas 1. iecirkņa
miertiesneša izpildu raksta Nē
1924 no 1929. g. 28. novembra,
1931. g. 18. jūlijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā atklātā
izsolē Andreja Michaila d. Kise-
ļeva (Kiseļa) nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apriņķa Brigu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 11542 (97. sēj.) un sastāv no
mnētā pag. Brigu sādžas izdalītas
2 gabalos, ar Nē 45 un 45a, kop-
platībā 4,897 hektāra viensētas
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—, bet solīšana var tikt
sākta saskaņā ar Civ. proc. lik.
1182. p. not. arī no zemākas
summas, bet bet ne zemākas par
priekšrocigo prasību summām;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3638z

Zilupē, 1931. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. v. i. Jankovičs.

Liepājas notārs
G. Stengrevics,

pamatojoties uz Latvijas pilsoņa
Jāņa Ādama d. Rupeika lūgumu
paziņo, ka minētais Rupeiks
ir atcēlis un iznīcinājis uz visiem
laikiem pilnvaras, izdotas Bruno
Reide. kādas pilnvaras aplieci-
nātas no Liepājas notāra Gotfrīda
Stengrevica: 1930. g. 29. okt.
ar reģistra Nē 11411 un tā paša
1930. g. 5. novembrī ar reģistra
Nē 11718. — Tāpat atceltas
un iznīcinātas visas tās pilnvaras,
kuras uz šo pilnvaru pamata
izdotas tālāk citām personām.
3443b Notārs G. Stengrevics.

€Uu iestāžu
sludinājumi.

? ? ——

Paziņojums.
1931. g. 7. maijā finanču mi-

nistris apstiprinājis statūtus ki-
nematogrāfijas akciju sabiedrībai
„Baltfilma", kuras mērķis ir:
ierīkot un ekspluatēt kino-
teātrus, ražot, pirkt, pārdot, iz-
nomāt kinofilmas un kinoaparā- '
tus un šo aparātu piederumus, kā
arī ierīkot un izmantot visādus
sakarā ar kinematogrāfiju stā-
vošus uzņēmumus.

Pamatkapitāls Ls 100.000—,
kas sadalās 1000 akcijās pa
Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Aleksandrs Mednis, dzīv.

Rīgā, Marijas ielā Nē 13, dz. 1,
2) Alīne Mednis, dzīv. Rīgā,

Marijas ielā Nē 13, dz. 1,
3) Kārlis Mednis, dzīv. Rīgā,

Alberta ielā Nē 6, dz. 1,
4) Zofija Mednis, dzīv. Rīgā,

Alberta ielā Nē 6, dz. 1,
5) Roberts Kļaustiņš, dzīv.

Rīgā, Hamburgas ielā Nē 4, dz. 5.
Tirdzniecības nodaļas prikšnieks

3683z P.' Kalnoeols.
Revidents R. Bērziņš.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka ka 1931. g.
21. maijā, pīkst. 10 dienā. Rīgā,
Kungu ielā Nē 3, dz. 2-a, pārdos
Ādolfa Pūriņa kustamo mantu,
sastāvošu no 2 kājminamām šuj-
mašīnām, 4 galdiem, 10 tabure-
tēm, 55 mtr. dāmu mēteļu drēbes
un 7 gab. lombarda ķīlu zīmēm
un novērtētu par Ls 404,—
Ābramam Knoppingam pienā-
košos īres parāda segšanai. 366

Daugavpils prefektūra izsl
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību Nē 474, izdotu 1928. g.
7. maijā no Polijas konsula,
Daugavpilī, ar Altera Goldrūta
vārdu. 3277z

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja Rīgā, Mer-
keļa ielā Nē 7, dz. 8) paziņo, ka:
1931. g. 18. maijā, pulksten 10
dienā Rīgā, Baltāsmuižas ielā
Nē 18/20 pārdos Henno un
Matildes Univeru kustamo mantu,
sastāvošu no pianino un bufetes
un novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. maiiā.
L. Nē 508. " 3647

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Nē 7, dz. 8, paziņo,
ka 1931. g. 20. maijā, pīkst. 10
dienā Rīgā, Elizabetes ielā Nē 18,
dz. 1, pārdos šmula Bodneva
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes un novērtētu par Ls240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
L. Nē 3648. ' 3648
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīga,
Merkeļa ielā Ns 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 20. maijā, pīkst. 'lO
diena, Rīgā, Aspazijas bulv. 8,
veikala ,,Oko", pārdos Pētera
Jurcišina kustamo mantu, sastā-
vošu no radio aparāta un novēr-
tētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā. 3649
Tiesu izp. V. Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Nē 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 20. maijā, pīkst. 'lO
djenā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Nē 4, veikalā, pārdos Jāņa
Altberga kustamo mantu, sastā-
vošu no rakstāmmašīnas un no-
vērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
L. Ns 1167. 3650

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Nē 7, dz. 8, paziņo,
ka 1931. g. 20. maijā, pīkst. 10
dienā Rīgā, Kr. Barona ielā
Nē 4y pārdos Jāņa Altberga
kustamo mantu, sastāvošu no
pastkartēm un novērtētu par
Ls 440.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā. 3651
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

ļjīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Nē 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 22. maijā, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Konzula ielā Nē 7,
dz. 1, pārdos Olgas Preimanis
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes un novērtētu par Ls 540.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
3652z L. Nē 1544

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
20. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Torģeles ielā Ns 8, pārdos
2. izsolē Aleksandra Kuļikovska
kustamo mantu, sastāvošu no
viena smagā automobiļa, no-
vērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
3693 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Pasta ielā Ns (i , dz. 11,
paziņo, ka 1931. g. 18. maijā,
pulksten 1 dienā, Rīgā, Ķēniņu
ielā Nē 21, eksprešu noliktavā,
Jāņa Paula lietā pārdos otros
tor ' gos Sab. «Galdnieks" kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
3692 Tiesu izp. J. Zirģeis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Smilšu ielā Ns 26,
I un II ūtrupē pārdos Guteļa
Abramsona tirg. z. f. ,.Mercedes"
kustamo mantu, sastāvošu no
velosipēdiem, rakstāmmašīnām
u. c. novērtētu par Ls 2435,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
3653 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto airu laivas
R. O. 3309 reģistrācijas apliecību
no 1928. g. 18^ jūnija Nē 330, pār-
reģistrētu uz Nikolaja Hakel-
berga vārdu. 3680z

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. maijā, pīkst. 10' dienā, Rīgā,
L. Jēkaba ielā Nē 6/8 (Latvijas
Privātbankā) pārdos Latviešu
Lauksaimnieku Ekonomiskās Sa-
biedrības kustamo mantu, sastā-
vošu no obligācijām, novērtētu
par Ls 200.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
3694 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec, tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 19. maijā, pikst. 12 'dienā,
Kokneses pagastā ,,Kalna-Aņe-
nos" pārdos 1. un 2. izsolē Mār-
tiņa Luķa kustamo mantu, sa-
stāvošu no govīm, zirgiem,
4 kaudzēm salmu, labības pļau-
jamās mašīnas un novērtētu par
Ls 1460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vielas.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
3655 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 20. maijā, pulksten 10
dienā, Skrīveros, Feniksa mājās
pārdos Fridricha Grosberga
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala skapja, letes, galdiem,
krēsliem, grāmatu plaukta un
novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
3658 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 20. maijā, pīkst. 11 dienā,
Skrīveros, Sniķera mājās pārdos
Aleksandra Pētersona kustamo
mantu, sastāvošu no 4 maisiem
bīdelētiem kviešu miltiem un no-
vērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
3656 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Pigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs nazino. ka
1931. g. 20. maijā, pulksten 2
dienā, Jumprava pagastā Pti|'<u
mājās pantos Andreja Liciša
kustamo mantu, sastāvošu no
govs un labības pļaujamās ma-
šīnas un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
3654 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g
22. maijā, pulksten 2 dienā,
Dubultos, Kungu ielā Ns 11,
pārdos Marijas Nietces kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
galdiem, krēsliem, trimo spogu-
ļiem, košetēm, postamentiem,
palmām, eglītēm, lauru koka,
Meijera konversācijas leksikona,
skapjiem un novērtētu par
Ls 2200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
3657 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, paziņo, ka
1931. g. 19. maijā, pulksten 13
dienā, Siguldā, pārdos Siguldas
patērētāju biedrības kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas, 5 mucām sitiju un 5
maisiem kviešu' bidel. miltiem,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. S. maijā.

3662 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 18. maijā, pīkst. * 10,30
dienā, Līgatnē. Breikša mājā,
pārdos Alberta Breikša Kustamo
mantu, sastāvošu no labības
pļaujmašīnas, vienas ķēves, cū-
kām, govīm, kājminamas šuj-
mašīnas un cit., novērtētu par
Ls 1375,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
3659 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 19. maijā, pīkst. ',30
dienā, Siguldā, Strēlnieku ielā
Ns 18, pārdos Kārļa Pētersona
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas trīspus. ēvel-Spundmašī-
nas ar piedzenamo transmisiju
firmas ,,J. A. Jansons-Rīgā" f
novērtētu par Ls 500—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
3661 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 19. maijā, pīkst. ' 13.30
dienā, Siguldā, Tirgoņu ielā
Ne 20, otrā izsolē pārdos Friča
Filkas kustamo mantu, sastā-
vošu no viena petrolejas motora
6 P. S. firmas „Deičs" Nē 140499,
novērtētu par Ls 50'>,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
3660 Tiesu izp. V. jursons.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulvārī Nē 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Bites prasībā pret
Pēteri Ūdri par Ls 81,20 ar °/c
un izdev., 1931. g. 13. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Pētera
Andža d. Odra un līdzīpašnieces
Olgas Jēkaba m. Odris, dzim.
Vanags, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Grostonas pagastā un sastāv no
Grostonas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Dāļēni Ns 26", ārzemes
grāmatu reģistra Nē 5380 un
aptver 73,05 pūrvietas zemes ar
51,73 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 7000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 10.60C
ar procentiem un par labu
Jēkabam Anža d. Vanagam un
Maijai Vanags noteiktām mūža
dzīvokļa un mūža uztura tie-
sībām;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa, un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

6) šā īpašumā zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3622

Madonā, 1931. g. 9. maijā.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. Nē 11), pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 340,64 ar % un izde-
vumiem 1931. g. 13. augustā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgal-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Anža d. Ozoliņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Vējavas pagastā
un saastāv no Vējavas muižas
atdalītām lauku mājām —
,,Kalna-Skrandi Ns 2", ar zemes
grāmatu reģ. Nē 2498 un aptver
85,76 pūrvietas zemes ar 87,77
taksācijas ienākumu rubļu vērtību
no zemes; .

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 2700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2400,— un
400 krievu cara rubļiem ar %
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šīm summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļaju par šā nekustamā īpašuma
iegūšanas tiesībām, un

6) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1931, g. 9. maijā.
3623 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Ns 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par'Ls 333,12 ar soda nau-
dām, termiņtnaksām un izdevu-
miem, 193*1. g. 13. augustā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Andreja Anža d. Brucera neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apr. Lazdonas pag. un
sastāv no Lazdonas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Lejas-
Ciskān-Pēter Ns 11", ārzemes
grāmatu reģ. Nē 618 un aptver
52,53 desetinas zem*

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 6400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar Hi-
potēku parādiem par Ls 11.700,—
ar °,, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja par šā neku-
stamā īpašuma iegūšanas tie-
sībām;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3624

Madonā, 1931. g. 9. maijā.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulvārī Nē ii)
paziņo, ka:

1) Pētera Kļaviņa, Jāņa
Vītola, c/s „Konzums", Lauteres-
Viesienas krāj-aizdevu sabiedrības
un Jumurdas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībās par Ls 692,95
ar procentiem un izdevumiem
1931. g. 13. augustā, pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Kārļa d.
Ores nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Lubejas
pagastā un sastāv no Līderes
pareizticīgo draudzes zemju
,,Šaseri Nē 16 F" mājām, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 9521
un aptver 16,80 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai .izsolē
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4500
ar %, soda naudām un iz-
devumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1885. p., no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3625

Madonā, 1931. g. 9. maijā.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apriņķa tiesu izpildītāja sludinā-
jumā ,,Valdības Vēstneša" š. g.
96. numurā par Pētera Akmeņa
nekustamā īpašuma — Bērzaunes
pag. ,,Cepļi Nē 4F, Fa" māju
pārdošanu izsolē š.g. 13. augustā,
3. pkts bija izteicams šādi:
,, hipotēku parādiem par
Ls Ls 3000,— ar %, soda nau-
dām un izdevumiem" un nevis
Ls 3500,—, kā tas nepareizi ie-
spiests minētā numurā. Kļūda
ar šo tiek izlabota. 3619z

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apriņķa tiesu izpildītāja sludinā-
juma ,,Valdības Vēstneša" š. g.
96. numurā par Kārļa Kurma
nekustamā īpašuma — Kraukļu
pag. ,,Grāveri Nē 56F, 56Fa"
māju pārdošanu izsolē š. g.
13. augustā — 5. punktā ievie-
susies kļūda: tekstam nevajadzīgi
pievienoti vārdi: ,,un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu", minētais punkts
jālasa bez šiem vārdiem. 3620z

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs paziņo,
ka ' 1931. g. „Vald. Vēstn."
69. numurā izsludinātā Indriķim
Zaķim piederošo Laidzes pagasta
Vafdegales muižas ,,Vernatu" mā-
jas, ar zemesgrāmatu reģ. Nē 1517
pārdošana publiskā izsolē 1931.g.
27. maijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Talsos. 1931. g. 8. maijā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā Nē 240) pa-
ziņo, ka:

1) Jura Valaiņa, Paulines Va-
lainis un Annas Valainis prasības
apmierināšanai, 1931. g. 18. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

ā izsolē Staņislava Jāņa d.
Plepis, Paulines Valains, dzim.
Cibuļskis, Jūra Valaiņa un Annas
Valains nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Pilskalnes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
X° 269 un sastāv no Šlosberg
muižas Vilkupes II mājām,
21,3 !ta platībā, ar saimniecības
ēkām:

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Nē 16)
pamatojoties uz Civīlproc. 1141.p.
1143. p., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Je-
fima Baranova Ls 1600,— ar
°/0°l0 un tiesas izdev., b) maksāt-
nespējīgās Latvijas mazsaim-
niekti ekonom. sabiedrības kon-
kursa masai Ls 300,— ar °/0°/u
un tiesās, izdev., 1931. g. 18. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Nē 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos pub-
liskā izsolē Leona Kondratjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķi, Dricānu pa-
gastā, Kļasicu muižā, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 1755 un sastāv
no tiesībām uz 36 des. zemes no
173,52 des. visas zemes kop-
platības, vairāk vai mazāk;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas bankai par Ls 3000,—
aizdevuma nodrošināšanai;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2500,
no kādas summas iesāksies solī-
šana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 250,— un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja neku-
stamās mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet pārdošanas dienā —
pārdošanas vietā. 3640z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Rēzeknē, Pilsoņu ielā 16)
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a)Vla-
dimira Formakova — Ls 2200,—
ar °/0°/0 un tiesas izdev. un b)An-
nas Formakovas — Ls 8000,—
ar%0/0 un tiesās, izdev., 1931. g.
18. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Nē 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē mirušo Jevdo-
kijas (Avdotjas) Ivana m. Dol-
govas, dzim. Kalašņikova, un
Praskovjas lvana m. Kalašņiko-
vas nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes pilsētā, Vienības
ielā zem policijas XsNē 25/27, ar
zemes grāmatu reģistra Nē 591
un sastāv no tiesībām: Jevdo-
kijas (Avdotjas) Dolgovas uz

2 / 8 ideālo daļu un Praskovjas
Kalašņikovas uz 3 /« ideālo daļu
grunts zemes gabala 1560 kv.
sāž. platībā, vairāk vai mazāk, ar
ēkām: 2 koka mājām un citām
saimniecības ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 10000,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 1000,—;

4) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet pārdošanas dienā -
izsoles vietā. 3641 z

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo, ka
noliktā uz š. g. 16. maiju mirušā
Feklista Michaila d. Balaboliņa
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,.Valdības
Vēstnesī" Nē 58, saskaņā ar pie-
dzinējas lūgumu, atcelta. 3639z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Rīgas ostas valde izsludini par

nederīgu nozaudēto airu laivas
R. O. Ns 534 reģistrācijas aplie-
cību Nē 629 789, izdotu 1925. g.
16. jūnijā ar Jēkaba Melbārda
vārdu. 3681z

Rigas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 21. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Jaun-
ielā Nē 2, pārdos otrreizējā ūtrupē
Izraēla Kagana kustamo mantu,
sastāvošu no 9 mucām alauna,
35 kg šellakvaska, 120 kg krā-
sotāju līmes, 20 mucām akmeņu
ogļu darvas, 40 gab. cementa
caurulēm, 400 kg priežu ekstrakta
un 460 kg tā paša ekstrakta un
novērtētu par Ls 1487,— Rīgas
pilsētas valdes, nodokļu departa-
menta un atsev. tirdzn. un rūpn.
uzņ. darb. slimo kases parāda
segšanai. 3664z



Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1931. g.
30. maijā, pīkst. 12 dienā, Skru-
dalienā, pie pagasta valdes tel-
pām ūtrupi, kurā tiks pārdots
atklātā izsolē — soda naudas
piedzīšanai par ceļu nelabošanu —
1) Sidora Rumjanceva mantn.
1 tele, novērtēta Ls 15,—,2)Kārļa
Pilinoviča 1 zirgs, novērtēts Ls
90,—, 3) Paulines Paškevičs 2
cūkas, novērtētas Ls 30,—, 4)Vik-
tora Lapkovskis 1 tele, novērtēta
Ls 31,—, 5) Eduarda Frilina
1 kamanas, novērtētas Ls 22,—,
6) Jāna Semjonova 1 zirgs, no-
vērtēts Ls 60,—, 7) Pāvila Va-
siļevska 1 govs, novērtēta Ls80 —
8) Annas Bekeris 1 skapis, no-
vērtēts Ls 12,—, 1 galds, novēr-
tēts Ls 4,— un 1 patvāris, no-
vērtēts Ls 10,—. Augšminē īs
mantas apskatāmas pārdošanas
dienā un vietā. 3547z

Nozaudēta un tāpēc skaitāma
par nederīgu Rīgas Galvenā Pasta
kantora izdota kvīte Nē 926
no 1930. g. 5. maija par ie-
rakstītas vēstules saņemšanu ar
Lidijas Feodorovnas Millers v.,
dziv. Ļeningrādā, Vasiļjevskij
Ostrov 10. līnija 23, dz. 4.

3442b A. Cumming.

Rigas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 22. maijā,
pīkst. 10 dienā, Tapešu ielā Ns 4,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
A. S. „Kļaviņš" piederošu fliģeli,
novērtētu par Ls 475,10, strād-
nieku apdrošināšanas parāda pie-
dzīšanai pēc Rīgas centrālās ko-
pējās slimo kases raksta Ns4943.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. maijā, pīkst. 12 dienā, Slokā
Aleksandra ielā Nē 1, pārdos
vairāksolīšanā Slokas kopējai slimo
kasei piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 1 mākslīgas kalna
saules aparāta, 1 diatermijas
aparāta, 1 multostata, un 1
„Selux" lampas un novērtētu par
Ls 2110,50. 3540z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 20. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Nē 31, pārdos vairāksolī-
šanā A/S. „Argenta" kustamo
mantu, sastāvošu no trīs vākuma
katliem, novērtētiem par Ls 140.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks ar šo dara zināmu, ka
š. g. 22. maijā, pīkst. 10 no rīta,
Ikšķiles pagastā, ,,Kaiju" mājās,
nodokļu departamenta prasības
lietā, pārdos publiskā vairākso-
līšanā Kārlim Kalniņam piede-
rošo mantu, sastāvošu no:,,Deitc"
8 zirgu spēka petrolejas motora
Ma. 416, vērtībā Ls 700. Izzinot
aprakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 3543z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. maijā, pīkst. 12 dienā, pārdos
vairāksolīšanā Katrinei Neilands
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādiem baltmetala
traukiem, nažiem un dakšiņām
un novērtētu par Ls 1228,—.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. maijā, pīkst. 10 no rīta,
Edinburgā, Edinburgas prosp.
Nē 1, pārdos vairāksolīšanā Otto
Kārlim un Ernestam Neilandiem
piederošos 40 ozola koka galdi-
ņus, novērtētus par Ls 200,—.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g.' 22. maijā, pīkst. 10,
tiks pārdota Aizputē, Lielā ielā
Nē 14, pirmā atklātā ūtrupē
kustamā manta, piederoša Hai-
mam-Hiršim un Icikam Feldma-
ņiem, sastāvoša no 3 vīriešu velo-
sipēdiem un novērtēta kopā par
Ls 296,09 nekustamas mantas
nodokļa piedzīšanai, saskaņā ar
nodokļu departamenta rakstu
Nē 53613 no 1931. g. 16. aprīļa.

Veclaicenes pagastam,
Valkas apriņķī (c. Api)

vajadzīga

vecmāte.
Pieņemšana notiks 1931. g.

16. maijā, pīkst. 12 dienā, Vec-
laicenes pagasta namā, pagasta
padomes sēdē. Kandidātes, kas
vēlētos šo vietu ieņemt, tiek uz-
aicinātas pieteikties rakstiski līdz
š. g. 16. maijam, vai ierasties per-
sonīgi pieņemšanas dienā, iesnie-
dzot attiecīgus dokumentus un
ziņas par līdzšinējo nodarbošanos.

Pamatalga Ls 70,—, no valsts
brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu,
šā pagasta ,,Lejniekos ", Rīgas
Apes šoseja malā. Tuvākā dzelzs-
ceļa stacija ,.Vaidava" 9
kilometri. 3561z

Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi MN Nē
004113, izdotu ' 1928. g. 13. feb-
ruāri no Ludzas apriņķa priekš-
nieka palīga 1. iecirknī ar Pētera
Sloka vārdu. 3663z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteiktu
par nozaudētu automobiļa skārda
numuru 487, izdotu no Rīgas
prefektūras 1931. g. 9. februārī
tirdzniec. un rūpniecības akc. sab.
,.Amermotors ". 3678z

Rembates virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu š. g. 22. janvārī
ar Nē 142 no III Skrīveru iec.
mežziņa izsniegto meža ciršanas
orderi uz Skrīveru pag., Krie-
viņu māju Jāņa Krūmiņa piln-
varotās jūlijas Krūmiņas vārdu,
kā nozaudētu. 3538z

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Ebreju sabiedriska nama
iegūšanas un izmantošanas

akc. sab. „VIENĪBA"
valde, sasauc uz statūtu 37. §
pamata š. g. 10. maijā nenoti-
kušās pirmās kārtējās vispārējas
sapulces dēļ

otru sanīstai
š, g. 26. maijā, sabiedrības
valdes telpās, Rīgā, Skolas ielā
Ns 6, pīkst. 5 vakarā, kura būs
pilntiesīga un viņas lēmumi ga-
līgi neatkarīgi no atnākušo ak
cionāru skaita.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums;
3) budžeta un darbības plāna

pieņemšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

3673x __Valde.
Ar Rīgas apgabaltiesas lēmumu

slēgtās Kooperatīvu pienotavu
revīzijas savienības

pilna biedru sapulce
notiek š. g. 21. maijā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 24, dz. 6. Taisni
pulksten 16,15.

Dienas kārtība:
1) aizgādņa ziņojums;
2) likvidācijas kommisijas locekļu

vēlēšanas;
3) ierosinājumi.

Sapulce pilntiesīga pie jebkura
dalībnieku skaita. 3670b

Aizgādnis K- Andžans.

Ar Rīgas apgabaltiesas lēmumu
slēgtās Kooperatīvu pienotavu
revīzijas savienības

kreditoru sapulce
notiek š. g. 21. maijā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 24, dz. 6, taisni
pulksten 15,30.

Dienas kārtība:
1) aizgādņa ziņojums;

2) likvidācijas kommisijas lo-
cekļa vēlēšanas;

3) ierosinājumi.
Sapulce pilntiesīga pie katra

dalībnieku skaita.
Sapulcē varēs ņemt dalību

tikai tie kreditori, kas līdz sa-
pulcei būs iesnieguši aizgādnim,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 24, dz. 6,
savu prasību pierādījumus.
3671b Aizgādnis K. Andžans.

Paziņojums.
Paju sab. „IIūkstes Apriņķa

Lauksaimnieks" valde ar šo pa-
ziņo, ka noliktā kārtējā pilnā
biedru sapulce š. g. 2. maijā,
ūdensplūdu dēļ Grīvā, notikt ne-
varēja, kamdēļ šī sapulce notiks
minētā vietā un laikā, pie tās
pašas dienas kārtības 1931. g.
28. maijā. 3562z

Valde.

Paziņojums.
Naukšēnu-Ternejas piensaim-

nieku sabiedrības „M a r s" aiz-
gādnis paziņo, ka ar Rīgas
apgabaltiesas 1930. g. 30. jūlija
lēmumu sabiedrība tiek slēgta.

Uzaicinu sabiedrības kredito-
rus pieteikt savas prasības sešu
mēnešu laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas un ierasties uz
kreditoru sapulci š. g. 31. maijā
pulkst. 11 no rīta, Rūjienā, Upes
ielā 5, likvidācijas kommisijas
locekļa ievēlēšanai. 3643z

Aizgādnis V. Bērziņš.

Glābšanas akc. ab. ,,.Nāra "
likvidācijas komi, isija sasauc
1931. g. 4. jūnijā, pulksten 6 pēc
pusd. Rīgā, 1. Aldaru ielā Nē 12
pilnu akcionāru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) likvidācijas kommisijas ziņo-

jums;
3) likvidācijas kommisijas līdz-

šinējas darbības pārskata ap-
stiprināšana;

4) sabiedrības kustamas un ne-
kustamas mantas pārdošana;

5) priekšlikumi un dažādi jautā-
jumi.

3691b Likvidācijas kommisija.

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas Privātā Lombarda krāj-
aizdevu sabiedrīb. konkursa valde
sasauc 193i. g. 29.maijā, pīkst. 18
Rīgā, Merkeļa ielā Ns 13, Rīgas
Latviešu biedrības mazā zālē

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums par
konkursa gaitu;

2) pretenziju pārbaudīšana;
3) aprēķins par konkursa masas

līdzekļiem un parādiem;
4) atalgojuma noteikšana kon-

kursa valdei;
5) konkursa n :sas līdzekļu sa-

dalīšana;
6) konkursa s-, gšana un piln-

varnieka re. p. pilnvarnieku
ievēlēšana;

7) jautājums par maksātnespējas
iemesliem un raksturu;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. L 688 3690b

Konkursa valde.

Rīgas radiofo is izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 20584 kā nozaudētu,
izdotu 1928. g. 3. martā ar
Andreja Valdmanis vārdu. L 679

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nederīgu
apliecību par tiesību zaudēšanu
Nē 3779, izdotu 1927. g. 17.martā
uz 1896. g. dzimušā Kārļa Ni-
kolaja d. Kovalevskis v. 3544z

' ' jussz&at
sludinājumi.

?

Rīgas tirgotāju bankas
akc. sab. valde

pagodinās uzaicināt akcionār. uz

otru kārtēju vispār sapulci
kas notiks piektdien, š. g.
29. maijā, pulksten 8.30 no rīta,
bankas telpās, Doma lauk. N° 11.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskata apstiprinā-

šana, revīzijas kommisijas
ziņojums un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par no-
tecējušo gadu. Atlīdzība pa-
domes, valdes un revīzijas
kommisijas locekļiem. Bu-
džets 1931. gadam;

2) tīras peļņas sadalīšana;
3) vēlēšanas;
4) statūtu grozīšana;
5) dažādi pieprasījumi un pa-

ziņojumi.
Piezīme: Tā kā uz pirmo,

uz š. g. 11. maiju izsludināto
sapulci nebija ieradies vajadzī-
gais akcionāru skaits, tad šī
otra sapulce saskaņā ar statūtu
§ 65. tiek atzīta par pilntiesīgu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz sanākušo akcio-
nāru un reprezentētu akciju
skaitu. 3669b Valde. *

Vidzemes
ūdensceļu uzlabošanas un

izmantošanas akc. sab.

II kārtēja vispārēja sapulce
tiek sasaukta 1931. g. 28. maijā,
pīkst. pus. 3 pēc pusd.. Doma
laukumā N° 11.13, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Bilances apstiprināšana par

1930. g., revīzijas kommisijas
ziņojums un direkcijas atsva-
bināšana no atbildības.

2) Budžets 1931. g.
3) Peļņas sadalīšana un dividen-

des noteikšana.
4) Statūtu grozījumi.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi ziņojumi un jautājumi.

3667z Valde.

Latviešu grāmattirgotāju
un izdevēju biedrība

sasauc š. g. 28. maijā, pīkst. 7
vakarā, Sieviešu palīdzības kor-
pusa telpās, Blaumaņa ielā Ne 19,

p ilno biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas.

2) Gada pārskats un revīzijas
kommisijas ziņojums.

3) Budžets 1931. ' g.
4) Grāmatu nedēļa un lētais

grāmatu tirgus.
5) Izdevēju attiecības ar grāmat-

tirgotājiem.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 3668z Valde.

l/Uho-s M un ii"
paziņo, ka š. g. 9. maijā sasaukta
kārtējā pilnā sapulcē nebija pie-
teikts vajadzīgs daudzums ak-
cijas un sapulce nenotika, kādēļ

kārtēja pilna sapulce
ar to pašu dienas kārtību tiek
sasaukta uz š. g. 27. maiju,
pīkst. 5, sabiedrības telpās, Pei-
tavas ielā Nē 9/11,, kura saskaņā
ar statūtu 60. § pilntesīga, ne-
skatoties uz pieteikto akciju
skaitu. Akcionāriem, kas vēlas
iesniegt priekšlikumus, minētie
piekšlikumi valdei jāiesniedz
rakstiski līdz š. g. 20. maija'i.
Akcionāriem, kas vēlas pieda..-
ties minētā sapulcē, līdz š. g.
20. maijam jāoieteic valdei savas
akcijas. 3682 Valde.

Apdrošināšanas akc. sab.

,.Kurzeme"
valde sasauc, uz statūtu 22. §
pamata, š.g. 11. maijā nenotiku-
šas kārtējas vispārējas akcionāru
sapulces dēl, tādu pašu

otru kārt. vispārēju sapulci
š. g. 29. maijā, akc. sab. ,,Kur-
zeme" telpās, Rīgā, Doma lauk.
Nē ii, pikst. 10 rītā, kura būs
pilntiesīga un viņas lēmumi ga-
līgi, neatkarīgi no atnākušo ak-
cionāru skaita.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskata caurskatī-

šana un apstiprināšana;
2) budžets 1931. gadam;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

3674x ' Valde.

Latvijas pilsoņu bijušā Krie-
vijas pensionāru biedrības

valde uzaicina biedrus ierasties
ģenerāfsapufcē

š. g. 26. maijā, pīkst. 5 vakarā,
kas notiks Tailovas ģimnāzijas
telpās, Alberta ielā.

Dienas kārtība:
1) ģenerālsapulces amatpersonu

vēlēšanas;
2) gada pārskats p^r 1930. g.;
3) kasiera ziņojums par kases

stāvokli 1930. g.;
4) revīzijas kommisijas ziņojums;
5) pieprasījumi no 'ietām;
6) biedrības valde un viņas lo-

cekļu pārvēlēšat i.
Vajadzīgā locekle skaita ne-

ierašanās gadījumā uz biedrības
statūtu pamata pr: 14 dienām
tanīs pašās *elnās ciks noturēta
otra ģener; . -? ?- It, kas tiks
atzīta par 1 u pie katra
biedrības locei aita.

3686x . Valde.

Vidzemes linu manufaktūras

paju sabiedrība, Rīgā,
saskaņā ar sab. statūtu § 46.,
uzaicina savus dalībniekus uz

kārtējo vispārējo sapulci
kas notiks Rīgā, sab. telpas,
Matīsa ielā N"21, 1931. g. 3. jūn.,
pulksten 19.

Dienas kārtība:
1) 1930. gada pārskats;
2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi.

3672b Valde.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1931. g. 20. maijā uz kokvilnas diegu atkritumiem, raibiem—lOton.
1931. g. 30. maijā uz 1) gāzu caurulēm — 2900 mtr.

2) pretuzgriežņiem — 500 gab.
un rakstveida sacensību

1931. g. 25. maijā uz 170 gab. kažoku šūšanas darbiem.
Dalībniekiem jāiemaksā drošība: uz kažoku šūšanas darbiem

— 10%, uz pārējiem priekšmetiem — 5°/0 no piedāvājumu vērtības.
i uvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns3, ist. 103. L 695

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.

Finanču ministris
J.Annuss.

Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju savienības
naudas loterijas noteikumi.

Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju savienība
sarīko vienreizēju naudas loteriju uz šādiem noteikumiem:

I. Iekārta.
1. Loterija sastāv no 15.000 biļetēm par Ls 1,— katra, kop-

summā Ls 15.000,— un no 322 vinnestiem Ls 7500,— vērtībā.
2. Vinnesti sadalās šādi:

1 vinnests ā Ls 1000 Ls 1000
1 „ ā „ 500 ' ,500
5 vinnesti ā ,, 200 1000

10 „ ā „ 100 „ 1000
30 „ ā „ 50 „ 1500
50 „ ā „ 20 „ 1000
75 „ ā „ 10 750

150 ,, ā „ 5 ., 750
322 vinnesti par summu Ls 7500

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību ap-
stiprina finanču ministris. Pēc apstiprināšanas loterijas notei-
kumi jāpublicē ,.Valdības Vēstnesī".

4. Loteriju izved, pārzin un vada Latvijas ugunsdzēsēju
biedrību un organizāciju savienības valdes iecelta loterijas kom-
misija. Izlozes pārraudzībā var piedalīties Valsts kontroles un
finanču ministrijas pārstāvji.

5. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un
Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju savienību nosaka
šie noteikumi.

6. Par vinnestu kārtīgu izmaksu Latvijas ugunsdzēsēju
biedrību un organizāciju savienība atbild ar visu savu mantu.

II. Ložu iekārta.
1. Katrai lozei ir savs numurs no 1—15.000. Lozes numu-

rētas tekošas numerācijas kārtībā. Pārdod tikai pilnas lozes.
2. Loze tikai tad derīga, ja tās priekšpusē ir Latvijas uguns-

dzēsēju biedrību organizāciju savienības valdes priekšsēdētāja,
sekretāra un kasiera paraksti, Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un
organizāciju savienības zīmoga nospiedums un attiecīgais numurs.

3. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi iebil-
dumi par tās nozaudēšanu netiek ievēroti.

111. Izlozes kārtība.
1. Izlozes dienu Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un organi-

zāciju savienība izsludina ,.Valdības Vēstnesī" ne vēlāk kā 7 dienas
pirms izlozes.

2. Lozes sagatavo un izlozi izdara valdes ieceltā loterijas
kommisija.

3. Ložu numurus un vinnestu zīmītes ieliek urnās izlozes
dienā publikas klātbūtnē.

4. Biļešu pārdošana jāpārtrauc pēdējā dienā pirms izlozes
sākšanās.

5. Pēc izlozes valde izdod drukātu vinnestu sarakstu, kuru
izsludina ,,Valdības Vēstnesī" un izsūta ložu pārdevējiem. Viens
eksemplāru vinnestu saraksta tūliņ pēc tā izgatavošanas iesniedzams
finanču ministrijas saimniecības departamenta banku nodaļai.

6. Izloze sākās 1931. g. 20. septembrī pulksten 12, savienības
telpās, Rīgā, 1. Zirgu ielā Nē 3, dz. 2.

IV. Vinnestu izmaksa.

1. Vinnestu izmaksas nodrošināšanai, par pārdotām biļetēm
iekasētā nauda jāiemaksā Latvijas bankā uz sevišķu vinnestu no-
drošināšanas rēķina. Iemaksas bankā izdarāmas par katru notecē-
jušu mēnesi, ne vēlāk kā līdz nākošā mēneša 10. dienai, līdz tam
laikam, kamēr iemaksātā summa sasniedz Ls 7500,—.

2. Vinnestus vērtībā Ls 1000,—, Ls 500,— un Ls 200,—
izmaksā Latvijas banka no augšminētā sevišķā rēķina pret biļetēm,
kuras no Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju savienības
valdes vai viņas pilnvarotām personām apliecinātas ar atzīmi, ka
uz tām krituši attiecīgi vinnesti. Pārējos vinnestus izmaksā La-
tvijas ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju savienības valde,
Rīgā, 1. Zirgu ielā N2 3, dz. 2, pret biļetēm, kuras apliecinātas tādā
pat augšminētā kārtā, saņemot šo izmaksu segšanai no Latvijas
bankas izmaksu: pirmo reizi ne vairāk par Ls 2000,— kā avansu,
bet katru nākošo reizi tikai pēc tam, kad par iepriekšējo summu
nodotas Latvijas bankai izpirktas loterijas biļetes. Pēc triju mēnešu
notecēšanas Latvijas banka un Latvijas ugunsdzēsēju biedrību
un organizāciju savienības valde slēdz sevišķu rēķinu, izmaksājot
atlikumu Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju savienībai.

3. Vinnesti padoti 5% nodoklim no naudas kapitālu ienā-
kumiem. Nodokli atvelk iestāde, kas vinnestus izmaksā.

4. Vinnestu izmaksa sākas 7 dienas pēc izlozes.
5. Vinnesti jāizņem triju mēnešu laikā, pretējā gadījumā

tie pāriet Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju savienības
rīcībā.

Rīgā, 1931. g. martā. 3684b
Valsts saimniecības dep-ta direktors J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis.

Jūrniecības departaments
izdosjaukta izsole

1931. g. 21. maijā, pulksten 12

Ainotu ostas tiriionos darbus.
3073 1* Drošības nauda Ls 250,—. L551

Nosacījumus izsniedz un tuvākus paskaidrojumus dod Jūi-
niecības departamenta techniskā daļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1-a,
ist. Nē 9, darbdienās no pulksten 9—13, un Ainažu muitas valdē.

5. raj. inženieris,Daugavpili,
Šosejas ielā Nē 68, š. g. 22. maijā, pulksten 10

izdos jauktā izsolē

Sllouus stāt. - Izvaltas ce|o Jaunbūvi
no km 0,000—1,185 un grantēšanu no km 0,000—2,720. L 680

Nodrošinājums Ls 700,—. Tuvākas zinas kancelejā. 3688

stīgas mežrupniecifras akc. sab. „&tanid"
$tē&**ma. fiilance l»30 g. 31 decemftrs.

Aktīvs. Ls i Pasīvs. LsKase 677,27 | Akciju kapitāls . . . 100 000 —Nekustams īpašums: i Aizņēmumi pret obligācijām ' ' ' 251400 -a) zemes gabals . . . 6 000- Korrespondenti . ' ' ' 4krqq'i«b) ""kas 37 540,12 43 540,12 Peļņa par 1930. g... '. '. '
. \ \ [ ' 731!»Mašīnas un iekārtas:

a) koku zāģētava . . . 32 549,87
b) tvaika dzirnavas . . 205 745,63
c) mašīnu nodaļa . . . 51661,92 289 957,42

Kustams īpašums 773,95
Korrespondenti 32 720 * 58
Vekseļi 64o]—
Pārejošas summas 4.690,19
Zaudējums no 1929. g 24 830,84

^ 397 830,37 ļūļģrlīb^
draudējumu un pelņas Ēumts 1930 g. 31. decetn&ī-f

Koku zaģetvas ekspluatācijas izdev. . 5 311,43 ; Koku zāģētavas ekspluatācijas ienēm
'

9 14934Dzirnavu ekspluatācijas izdevumi . . 79 602,34 Dzirnavu ekspluatācijas ieņēmumi « " 88 267 23Tirdzniecības izdevumi 1177161 ' «^«««ini ,j. 88^0/,Ai
Peļņa par 1930. g '

73IJ9

^ ^416."TsItI^S?
3470r

Valde.
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